ПРОТОКОЛ № 2
о признании претендентов участниками аукциона (ЛОТ№1):
п Мулянка

Восемнадцатое июня две тысячи двенадцатого года
Комиссия  утверждена  постановлением  главы  Мулянского сельского поселения  от 16.05.2012 года № 39
Состав комиссии:

	Председатель:
	Пономарев Е.П. – глава администрации муниципального образования Мулянское сельское поселение;

	Заместитель

председателя комиссии:
	Брауэр Н.А.– председатель комиссии по бюджету, налогам и экономической политике Совета депутатов Мулянского сельского поселения;

	Секретарь комиссии:
	Костарева О.В. – ведущий специалист по имуществу  администрации муниципального образования Мулянское сельское поселение;

	Члены комиссии:
	Калашникова Т.В.. – ведущий специалист по учету и отчетности администрации муниципального образования Мулянское сельское поселение;

	Моисеева Е.М. – главный специалист  администрации муниципального образования Мулянское сельское поселение;

Присутствовали: пять человек.

Повестка дня:

1. Рассмотрение документов, представленных претендентами о допуске к участию

                                                                   в аукционе по продаже (ЛОТ№1) :

-Объект незавершенного строительства, назначение: нежилое, 2-этажное (подземных этажей-0), площадь застройки 791,3 кв.м., инв.№ 27037, лит.А, с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под объекты коммунального хозяйства, общая площадь 1619 кв.м., кадастровый номер 59:32:1220001:1319 адрес объекта: Пермский край, Пермский район, Мулянское сельское поселение, п.Мулянка, ул.Октябрьская, д.23а

    Выступила Костарева О.В. сообщив, что комиссии представлены для рассмотрения заявки претендентов в количестве двух штук и остальные требуемые по Положению документы.

            Документы рассмотрены.

К о м и с с и я    р е ш и л а :
Признать участниками аукциона по продаже:

   Объект незавершенного строительства, назначение: нежилое, 2-этажное (подземных   этажей-0), площадь застройки 791,3 кв.м., инв.№ 27037, лит.А, с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под объекты коммунального хозяйства, общая площадь 1619 кв.м., кадастровый номер 59:32:1220001:1319 адрес объекта: Пермский край, Пермский район, Мулянское сельское поселение, п.Мулянка, ул.Октябрьская, д.23а:
1.ООО « Город»-№1.
2. ООО « Универсальная строительная компания» -№ 2.
Проголосовали:  «за» -  пять  человек, «против» - нет.

	Председатель комиссии:
	_____________________
	Е.П. Пономарев

	Члены комиссии:
	_____________________
	Н.А.Брауэр

	_____________________
	О.В.Костарева

	_____________________
	Т.В.Калашникова

	_____________________
	Е.М.Моисеева